2025 年 3 月

お客様各位

社会医療法人財団慈泉会 相澤健康センター

センター長

健診結果報告書などの再発行及び個人データ開示に関するお知らせ

 平素より相澤健康センターをご愛顧頂きありがとうございます。

 健診結果報告書などの再発行をご希望される場合、下記のとおり実費および再発行料

を頂戴致します。個人情報をお渡しすることになりますので、受け取りにつきましては当セ

ンターにお越し頂き、身分証明書（運転免許証・マイナンバーカード等）のご提示をお願い

致します。

なお、健診等の放射線画像、心電図、超音波画像、内視鏡画像など画像の提供を希望さ

れる場合は、「個人データの開示」となるため、別途手続きが必要になります。

詳しくは、健康センターにお問合せ下さい。

文書等の再発行料金表

・下記料金に別途、再発行料１，１００円（税込）が必要となります。

・郵送をご希望の場合は、ご本人様負担となり、ゆうメール・ゆうパックでの着払いとなり

ます。

項 目 料金（税込）

   結果報告書 1 部  110 円

   領収書 1 名毎  110 円

   結果転記  1 名毎  110 円

＜問合せ先＞  相澤健康センター事務部営業課

TEL： 0263-34-6360